PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023

1

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, considerando a correção das

notas, retifica o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do Concurso Público nº 02/2023, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

     DESEMPATE

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

Guarda Civil Municipal -
Feminino 1 RAFAELA CRISTINE GOMES 104036 62,50 Não 35,00 27,50 20/07/1997 Não

Guarda Civil Municipal -
Feminino 2

THAINARA ANDRESSA FERNANDES DA CUNHA
LUCIANO 104071 60,00 Não 30,00 30,00 08/05/2002 Não

Guarda Civil Municipal -
Feminino 3 JOYCE DOS SANTOS DA SILVA 104129 55,00 Não 35,00 20,00 09/06/1996 Não

Guarda Civil Municipal -
Feminino 4 JACQUELINE SANTOS DE LIMA 104018 55,00 Não 32,50 22,50 24/04/1987 Não

Guarda Civil Municipal -
Feminino 5 ANAILDES SILVA OLIVEIRA 104073 50,00 Não 30,00 20,00 19/04/1993 Não

NF = Nota Final // I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básico / DN = Data de
Nascimento / DF = Candidato com Deficiência

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação da classificação, para contestá-la por meio de interposição de recurso, conforme

previsto no Capítulo 14 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Carapicuíba, 17 de maio de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA

Mario Maurício da Matta Junior
Secretário de Administração Geral